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ご当地からあげ専門店 鶏山 ［土］
TAKIBI 旅する羊飼い ［土］
みるくどき ［日］
DUCK DIVE
ちゃのまのごちそう ［土］
Café  Bonheur ［日］

1
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こびと製作所
SENOBITO 〈セノビト〉
cottind
analog books
ハルトケ

53
54
55
56
57
58

itotoa.
Tress3
ビビビ
nui.
ルビーフロッグとドットワイヤ
masamura craft と cashico ceramics

59
60
61

62

Takamo
レトロ雑貨＊みずたま
Kiitos ［土］
451.tm ［日］
オオタシャツ ［土］
a look on books ［日］

15
16
17

tulala works
トビマツショウイチロウ［日］
HNMS

43
44
窓の庭
MiLiDi.

45
46
you 祐山窯
きいろ屋

18
19
20
21
22

chiffon glass
三浦 みのり
Kamani
doors general store
PLAYER THINGS

23
24
SHERPA COFFEE ROASTERS
TAIYOFLOWER

47
48
49
50
51
52

Urizum
CHIC...！
unstylish（アンスタイリッシュ）
trunktrunk
ta:｜｜
Groovydays ［土］
王様markt ［日］

64
65
YUKIMI-CLOSET bowtie ［日］
cheri ［日］

30
31
32
33

34

35

chikaku curry
ドイツ国家認定食肉加工マイスターの店 AkitaHam.
モーニング グローリー
パパ屋キンパ ［土］
BY THE NP. ［日］
TORCH ［土］
いなり寿司 アワイ ［日］
move coffee lab ［土］
喫茶スモリバ ［日］

40

41
42

BITTY ［土］
ミッドランドシネマドーナツファクトリー ［日］
菓子屋nico. ［日］
acenus ［土］
焼菓子とコーヒー パーラーイムオム ［日］

66
67

68

パティスリー サヴール オン ドゥスール
紀州福の梅本舗みやぶん ［土］
keitto komero (ケイットコメロ） ［日］
名鉄商店
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HARETAKARA
Seaside HOLIDAYS
VINYL MAGIC
SO (W-OKI TATOO)
BROWN ROLL
Right Loom
jam's SWEETS
HEY!
TESIO
Sunsign Design
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菓子カシノネ
tobira
カシヅキ
Riso・think・knot ［日］

10
11
skep
ペシュカ

12
13
14

oneness
casablanca
RUSH MORE SUE!

25
26
27
28

GOOD LOSERS CLUB ［土］
ori
レモネード専門店 Lemongurashi
TOTALIZE ［土］
Ariya（有屋） ［日］

29 Paradise Nature
ヤンガオ
上木食堂
hikure.
シヤチル

84
85
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台湾屋台 好吃好福
KANNON COFFEE
YAMA BAL
WaraVege ［土］
オノモト商店 ［日］
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Going Cafe
sa made cafe ［土］
LIT ［日］
巧coffee ［土］
huu ［日］
Tea&lifestyle
 SOWA CURRY ［土］

93
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マグニーズコーヒートラック
I am I
Grand ［土］
ブックスタンドYori ［日］
いとカフェとスパイスのFACTORY ［土］
ラザーニャカサネール ［日］

97

98

クッピーラムネカフェ ［土］
Bistro Lotus Stand ［日］
day by day from BURGER STAND haveagoodtime.

99
100

jam's TACOS
オリオンビール
瑞穂酒造
STAND APRON 
OKINAWA RADIO STATION

RANGA LANKA ［土］
bake melew ［日］
OLU ［日］

36

37

couleur table ［土］
Praline ［日］
 itori ［土］
U-kitchen ［日］

38

39

TOILET
お手洗い

■ 物販 　■ 飲食 　■ 飲食（フードトラック）
■ インフォメーション

SOCIAL TOWER MARKETの会場である『オアシス21』には、ゴミ箱が
ありません。ゴミはお持ち帰りいただくか、購入したお店にお戻しいただ
くようお願いいたします。

授乳スペース ｜ 地下階 銀河の広場
「セブンイレブン横」にございます。

お気軽にお近くのスタッフにおたずねください。

ゴミのお持ち帰りにご協力ください
『オアシス21』内での飲酒は禁止されています（イベント開催時間中の
赤点線枠内エリアを除く）。ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいた
します。

飲酒について

『オアシス21』内は全面禁煙です。 ご理解とご協力のほど、よろしくお願い
いたします。

禁煙にご協力ください

SOCIAL TOWER MARKET 11:00-16：30
＊土曜日のみ一部 SOCIAL TOWER NIGHT 20:30まで
   ラストオーダーは20:00

TOILETTOILET

公園内での飲酒は禁止されています。
酒類は点線のエリア内でのみ
お楽しみいただけます。

公園内での飲酒は禁止されています。
酒類は点線のエリア内でのみ
お楽しみいただけます。

11/18 sat　「音楽とコーヒー」 @ blossa　 music｜ いしはまゆう・Nanoha・heimrecord・真舟とわ・東郷清丸


